---

<sup>257</sup> Vgl. Aristoteles: *Topica* VI, c. 4, 142, a 22–33.

<sup>258</sup> BROX: ‚Häresie‘ (wie Anm. 53), S. 294; vgl. FÜRST: Konstruktionscharakter (wie Anm. 4), S. 13f.

<sup>259</sup> Salvianus Massiliensis: *De gubernatione dei*, V, 95. In: *Patrologia Latina*. Hg. von JOANNES MIGNÉ. Band 53. Paris 1847, Sp. 95: *Denique apud nos haeretici sunt, apud se non sunt. Nam in tantum se catholicos esse iudicant, ut nos ipsos titulo haereticae appellacionis infament. Quod ergo illi nobis sunt, hoc nos illis*. Vgl. FÜRST: Konstruktionscharakter (wie Anm. 4), S. 15.